

Assemblea degli Obbligazionisti del 5 e 6 settembre 2022, rispettivamente in prima e seconda convocazione: candidature alla nomina di Rappresentante Comune

Castel Guelfo di Bologna, 02 Settembre 2022

Enertronica Santerno S.p.A. ("Enertronica Santerno" o "Società" o "Emittente"), società quotata sull'Euronext Growth Milan, sistema multilaterale di negoziazione organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A. ("EGM"), facendo seguito a quanto comunicato in data 13 e 25 agosto 2022, rende noto di aver ricevuto tre candidature per la nomina a Rappresentante Comune degli Obbligazionisti, che verranno sottoposte alla votazione nell'assemblea degli obbligazionisti, convocata per il 5 e 6 settembre 2022.

In particolare, trattasi:

- della candidatura del Dott. Paolo Caprioglio, formulata da Figerbiella S.r.l. in qualità di obbligazionista di Enertronica Santerno, titolare di n. 1.015 obbligazioni convertibili "Enertronica 2017-2022" codice ISIN: IT0005277618, per un controvalore di Euro 5.481.000,00;
- della candidatura dell'Ing. Roberto Ragazzi, formulata dallo stesso Ing. Roberto Ragazzi in qualità di obbligazionista di Enertronica Santerno, titolare di n. 45 obbligazioni convertibili "Enertronica 2017-2022" codice ISIN: IT0005277618, per un controvalore di Euro 243.000,00;
- della candidatura dell'Avv. Cristian Vezzoli, formulata dal Sig. Maurizio Sporchia in qualità di obbligazionista di Enertronica Santerno, titolare di n. 3 obbligazioni convertibili "Enertronica 2017-2022" codice ISIN: IT0005277618, per un controvalore di Euro 16.200,00.

Si informa che la comunicazione di presentazione della candidatura, il biglietto assembleare del proponente, il curriculum vitae e la dichiarazione di possesso dei requisiti di ciascun candidato, sono disponibili sul sito internet dell'emittente, nella sezione Info per gli Obbligazionisti dell'area Investor Relations.

Il presente comunicato è a disposizione del pubblico sul sito internet dell'emittente nella sezione Comunicati dell'area Investor Relations.





Emittente

Enertronica Santerno S.p.A.

Dott.ssa Tiziana Iacobelli Investor Relator Via della Concia, 7 40023, Castelguelfo di Bologna (BO) tiziana.iacobelli@santerno.com www.enertronicasanterno.it

Nominated Adviser (Nomad) Envent Capital Markets Ltd

Dott. Paolo Verna 42 Berkeley Square, London W1J 5AW pverna@enventcapitalmarkets.uk

Specialist

Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Dott. Lorenzo Scimia Piazza del Gesù, 49 -Roma Tel: +39 06 699331 www.bancafinnat.it

Enertronica Santerno S.p.A.

